
quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA No 096/2018 
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor ADRIANO JOSÉ DE SOUZAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de30/01/2017a 29/01/2018, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 04 de julho 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No 097/2018 
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor ADRIANO RODRIGUES DA SILVAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de30/01/2016a 29/01/2017, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Setembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No 098/2018 
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder a servidoraERIONICE JESUS DA SILVAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de30/01/2017a 29/01/2018, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Setembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No 099/2018 
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor EVANDRO SOUZA SILVAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de01/03/2015a 29/02/2016, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Setembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No100/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aservidoraEVANEI PEREIRA DE ALMEIDA 
SAMPAIOférias regulamentares referente ao período aquisitivo de11/03/2014a 
10/03/2015, conforme requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Agosto 
2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No101/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor JOELSON FERREIRA SILVA férias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de03/04/2014a 02/04/2015, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Setembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No102/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder a servidoraJOSCILENE SILVA DE OLIVEIRAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de03/06/2014a 02/06/2015, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Setembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No103/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de03/06/2015a 02/06/2016, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Agosto 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No104/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor JOSÉ NILTON FERREIRA DOS 
SANTOSférias regulamentares referente ao período aquisitivo de03/06/2016a 
02/06/2017, conforme requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Agosto 
2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No105/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor JOSENI FERREIRA DOS SANTOSférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de01/04/2017a 31/03/2018, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Setembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No106/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor MARCIO SOUZA CARREGOSAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de03/06/2013a 02/06/2014, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Agosto 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No107/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder a servidoraMARIA DE FATIMA MARTINS DE 
SOUZAférias regulamentares referente ao período aquisitivo de03/04/2014a 
02/04/2015, conforme requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Agosto 
2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No108/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder aoservidor PEDRO AMADOR DA SILVAférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de03/06/2016a 02/06/2017, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Agosto 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No109/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder a servidoraSOLANGE TELES DE ANDRADEférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de03/04/2014a 02/04/2015, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Agosto 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No110/2018
  De 01 de Outubro de 2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder a servidoraEVANEI PEREIRA DE ALMEIDA 
SAMPAIOférias regulamentares referente ao período aquisitivo de11/03/2015a 
10/03/2016, conforme requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 01 de Setembro 
2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 01 de Outubro de 2018

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191



quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921A5E15312DF812020D6B974061F191


		2018-10-03T10:45:54-0300




